
Uchwała Nr VIII/…/2024                                   3/VIII  
Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

         z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 
 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-

Zdroju uchwala się, co następuje: 

 
 

    § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

oraz ostateczne terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 
 
   §  2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024,     

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
§  3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 wynosi:  

         403.256,00 zł (słownie: czterysta trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt sześć złotych 00/100).  

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

 
 
  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/…/2024  

Rady Miejskiej w Trzcińsku – Zdroju 

                                                                                                 z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

 
 
 

Lp. Nazwa zadania Kwota/zł Termin realizacji 

1. Umowa o powierzenie grantu w ramach 

Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 

2021-2027 – Projekt grantowy pn.: 

„Cyberbezpieczny samorząd” 

 

 

 

403.256,00 

 

30 czerwca 2025 r. 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/…/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

                                                                                                 z dnia 20 grudnia 2024 r. 
 

 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota /zł 

750   Administracja publiczna  

 75095  Pozostała działalność  

 Wydatki bieżące 113.756,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 93.280,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 20.476,00 

 Wydatki majątkowe 289.500,00 

 75095  Pozostała działalność  

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
237.390,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
52.110,00 

    Razem 403.256,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                      UZASADNIENIE: 
 

Na podstawie art. 263 ust 2 i 5 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

organ   stanowiący  jednostki samorządu terytorialnego  może  ustalić w drodze uchwały, wykaz 

wydatków, które nastąpią  w następnym  roku  budżetowym.  W wykazie  tym ujmuje się wydatki  

związane  z  realizacją  umów,  które  zostaną    zawarte  w wyniku  zakończonego  postępowania  

o udzielenie  zamówienia  publicznego,  w którym  dokonano   wyboru  wykonawcy.  Ostateczny 

termin dokonania wydatków upływa 30 czerwca roku następnego.  

Proponowana   uchwała   dotyczy   realizacji  projektu  grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

W związku  z  powyższym   proponuje    się    uchwalenie  wykazu wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku 2024. 

 
 


